MMHENDI

Schockfroster 3x GN 2/3

237731

Geh&use und Kammer aus Edelstahl 18/8 gefertigt. Die

Kammer misst 340x365x(H)270 mm und bietet Platz fur

3 GN 2/3-Behalter, die Fiihrungsschienen sind 68 mm e =
voneinander entfernt. Mit Digitalanzeige. Der Thermostat misst Fhektic
die Kammertemperatur, kann aber mit der mitgelieferten n
Sonde auch Kerntemperaturen messen. Zwangsluftkiihlung

mit manueller Abtauung. Automatische Haltefunktion l
- am Ende des Zyklus halt das Gerat die erreichte

Temperatur aufrecht. Verdampfer gegen Korrosion geschiitzt.

Kihleffizienz: 7 kg (+90°C/+3°C)/Zyklus. Gefriereffizienz: i
5 kg (+90°C/-18°C)/Zyklus. Isolierung aus 60 mm dickem

il

geschaumtem Cyclopentan. Mit optischem und akustischem
Turalarm, die Kiihlung stoppt, wenn die Tir gedffnet ist.
Verstellbare EdelstahlfiiBe. Klimaklasse: 4, funktioniert bei
Umgebungstemperaturen bis zu 38°C. Kihlmittel: R290.
Nettogewicht: 44 kg.

HENDI B.V. HENDI GmbH PKS HENDI South East Europe SA
Innovatielaan 6 Ehring 15 5 Metsovou Str.

6745 XW De Klomp, The Netherlands 5112 Lamprechtshausen, Austria 18346 Moschato, Athens, Greece
T:+31(0)317 681 040 T: +43 (0) 6274 200 10 0 T: +30 210 4839700

E: info@hendi.eu E: office.austria@hendi.eu E: infoldpks-hendi.com

HENDI Polska Sp. z 0.0. HENDI S.R.L. HENDI Italia S.R.L.

ul. Firmowa 12 Str. 13 decembrie 94A, Hala 14 Via Leonardo da Vinci 4

62-023 Robakowo, Poland Brasov, 500164, Romania 39100 Bolzano (BZ), Italy

T: +48 61 6587000 T: +40 268 320330 T:800 727 438

E: info@hendi.pl E: office@@hendi.ro E: office.italy@hendi.eu



Spezifikationen
Innenmaterial

Spannung (V)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Kihlmittel
Isolierungsstarke (mm)
Klimaklasse

Materialien

Verpackungseinheit

Lénge (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
GN-GrofBe

Passende GroBen

Nutzbarer Inhalt (L)

Kapazitat

Kapazitat (Einheit)
Gerauschpegel (dB)
Eingangsleistung (W)
Bedienfeld

Abmessungen

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

MMHENDI

: AISI 201 Edelstahl
: 230

: -18°C

: 3°C

: R290

: 60

: 4 (30°C 55% RH)

: AISI 201 Edelstahl

: 660

: 640

: 525

: 340

: 365

: 270

: GN 2/3
: GN 2/3
: 30

: 3

: Tabletts
: 55

: 420

: Digital
: 660x640x(H)525

HENDI GmbH
Ehring 15

Transportspezifikationen

EAN
Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

: 8711369237731
: 84185090

: 50

42

Verkaufseinheiten pro Palette : 3

Verpackungsmaterial Kunststoff:(gp2

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



