



Tools for Chefs

## Schockfroster 3x GN 2/3

237731

Gehäuse und Kammer aus Edelstahl 18/8 gefertigt. Die Kammer misst 340x365x(H)270 mm und bietet Platz für 3 GN 2/3-Behälter, die Führungsschienen sind 68 mm voneinander entfernt. Mit Digitalanzeige. Der Thermostat misst die Kammertemperatur, kann aber mit der mitgelieferten Sonde auch Kerntemperaturen messen. Zwangsluftkühlung mit manueller Abtauung. Automatische Haltefunktion - am Ende des Zyklus hält das Gerät die erreichte Temperatur aufrecht. Verdampfer gegen Korrosion geschützt. Kühlleffizienz: 7 kg (+90°C/+3°C)/Zyklus. Gefrierefizienz: 5 kg (+90°C/-18°C)/Zyklus. Isolierung aus 60 mm dickem geschäumtem Cyclopentan. Mit optischem und akustischem Türalarm, die Kühlung stoppt, wenn die Tür geöffnet ist. Verstellbare Edelstahlfüße. Klimaklasse: 4, funktioniert bei Umgebungstemperaturen bis zu 38°C. Kühlmittel: R290. Nettogewicht: 44 kg.



**HENDI B.V.**  
Innovatielaan 6  
6745 XW De Klomp, The Netherlands  
**T:** +31 (0)317 681 040  
**E:** info@hendi.eu

**HENDI Polska Sp. z o.o.**  
ul. Firmowa 12  
62-023 Robakowo, Poland  
**T:** +48 61 6587000  
**E:** info@hendi.pl

**HENDI GmbH**  
Ehring 15  
5112 Lamprechtshausen, Austria  
**T:** +43 (0) 6274 200 10 0  
**E:** office.austria@hendi.eu

**HENDI S.R.L.**  
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14  
Brașov, 500164, Romania  
**T:** +40 268 320330  
**E:** office@hendi.ro

**PKS HENDI South East Europe SA**  
5 Metsovou Str.  
18346 Moschato, Athens, Greece  
**T:** +30 210 4839700  
**E:** info@pks-hendi.com

**HENDI Italia S.R.L.**  
Via Leonardo da Vinci 4  
39100 Bolzano (BZ), Italy  
**T:** 800 727 438  
**E:** office.italy@hendi.eu



Tools for Chefs

## Spezifikationen

Innenmaterial	: AISI 201 Edelstahl
Spannung (V)	: 230
Temperaturbereich von (°C)	: -18°C
Temperaturbereich bis (°C)	: 3°C
Kühlmittel	: R290
Isolierungsstärke (mm)	: 60
Klimaklasse	: 4 (30°C 55% RH)
Materialien	: AISI 201 Edelstahl
Verpackungseinheit	: 1
Länge (mm)	: 660
Tiefe (mm)	: 640
Höhe (mm)	: 525
Innenabmessung Länge (mm)	: 340
Innenabmessung Breite (mm)	: 365
Innenabmessung Höhe (mm)	: 270
GN-Größe	: GN 2/3
Passende Größen	: GN 2/3
Nutzbarer Inhalt (L)	: 30
Kapazität	: 3
Kapazität (Einheit)	: Tabletts
Geräuschpegel (dB)	: 55
Eingangsleistung (W)	: 420
Bedienfeld	: Digital
Abmessungen	: 660x640x(H)525

## Transportspezifikationen

EAN	: 8711369237731
Intrastat-Nummer	: 84185090
Bruttogewicht (kg)	: 50
Nettogewicht (kg)	: 42
Verkaufseinheiten pro Palette	: 3
Verpackungsmaterial	Kunststoff: (PP)

### HENDI B.V.

Innovatielaan 6  
6745 XW De Klomp, The Netherlands  
T: +31 (0)317 681 040  
E: info@hendi.eu

### HENDI Polska Sp. z o.o.

ul. Firmowa 12  
62-023 Robakowo, Poland  
T: +48 61 6587000  
E: info@hendi.pl

### HENDI GmbH

Ehring 15  
5112 Lamprechtshausen, Austria  
T: +43 (0) 6274 200 10 0  
E: office.austria@hendi.eu

### HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14  
Brașov, 500164, Romania  
T: +40 268 320330  
E: office@hendi.ro

### PKS HENDI South East Europe SA

5 Metsovou Str.  
18346 Moschato, Athens, Greece  
T: +30 210 4839700  
E: info@pks-hendi.com

### HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4  
39100 Bolzano (BZ), Italy  
T: 800 727 438  
E: office.italy@hendi.eu